
(12) OPI S OCHRONN Y 
WZORU 

PRZEMYSŁOWEGO 

(21) Nume r zgłoszenia: 10296 

(22) Dat a zgłoszenia: 10.02.200 6 

(19) PL (11 ) 11073 

(51) Klasyfikacja : 
06-01 

(54) Zesta w mebl i 

(45) O  udzieleni u praw a z  rejestracj i ogłoszono: 

30.04.2007 WU P 04/2007 

(73) Uprawnion y z  rejestracj i wzoru przemysłowego : 

„VOX INDUSTRIE" S.A . Janikowo, (PL) 

(72) Twórca(y) wzoru przemysłowego : 

Gielniak Krzysztof , Poznań, (PL) 



ZESTAW MEBLI 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebl i składający się z 

komody, komod y wysokiej , łóżka, lustra , parawanu , szaf y 2-drzwiowej , 

szafy 3-drzwiowej, szafy narożnej, szafki oraz toaletki. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t nowy , posiadając y indywidualn y 

charakter dobór mebli i ich kształt oraz faktura i kolorystyka ich wykonania 

tworząca jednolitą i  oryginalna kompozycję zestawu przeznaczonego do 

powierzchni mieszkalnych. 

Zestaw mebli jest wykonany z drewna lub płyty laminowanej w  kolorach 

klonu i  orzech a z  rysunkie m sękó w (tzw . czeczotki ) ora z czarnyc h 

wykończeń. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 

rysunkach, n a który m fig . 1  przedstawi a komodę , fig . 2  -  komod ę 

wysoką, fig.3 łóżko, fig.4 lustro , fig. 5 parawan , fig.6 szafę 2 - drzwiową, 



fig.7 szaf ę 3-drzwiową , fig.8 szaf ę narożną , fig. 9 szafkę , fig . 1 0 -

toaletkę. 

Fig. 1 1 przedstawi a charakterystyczn e łączeni e kolorów , fig . 1 2 

charakterystyczne schodkowe wykończenie, fig. 1 3 łączenie kolorów w 

drzwiach, fig . 1 4 charakterystyczn y uchwy t duży , fig . 1 5 

charakterystyczny uchwy t mały , fig . 1 6 charakterystyczne nogi , fig. 1 7 

podgłówek n a szczyci e łóżka . Przykładow e zestawieni a mebl i 

przedstawiają fig. 18-19. 

Komoda w g wzor u przemysłoweg o m a kształ t prostopadłościanu , 

składającego się z trzech szuflad, przy czym kolor górnej szuflady jest w 

odcieniu klonu , dwi e niższ e w  odcieni u orzecha , komod a posiad a 

charakterystyczny schodkow e wykończeni e górneg o wieńca , 

charakterystyczne uchwyty do szuflad, oraz charakterystyczne nogi. 

Komoda wysok a w g wzor u przemysłoweg o m a kształ t 

prostopadłościanu, składająceg o się z pięci u szuflad, prz y czym górna 

szuflada jest węższa w odcieniu orzecha, dwie środkowe jaśniejsze w 

odcieniu klonu, zaś dwie dolne w odcieniu orzecha, pomiędzy szufladami 

szerszymi posiad a on a charakterystyczne , kontrastując e czarn e 

wykończenia, całoś ć o  charakterystyczny m schodkowy m wykończeni u 

górnego wieńca , charakterystyczny m uchwyci e d o szuflad , ora z 

charakterystycznych nogach. 

Łóżko w g wzor u przemysłoweg o posiad a charakterystyczn ą ram ę 

łóżka o  kontrastowy m zestawieni u koloró w -  jaśniejszy m klon u i 

ciemniejszym z rysunkiem sęków - orzecha, oraz szczyt łóżka z dwoma 



podgłówkami, schodkow e wykończenie górne j częśc i ram y szczytó w 

łóżka ora z charakterystyczne nogi. 

Lustro w g wzor u przemysłoweg o o  prostokątny m kształcie , z 
umieszczonym centralnie lustrem i czarnej ramie o  charakterystycznym 
schodkowym wykończeniu. 

Parawan wg wzoru przemysłowego składając y się z trzech skrzydeł, 

każde podzielone kolorystycznie na dwie płaszczyzny - górn ą jaśniejszą 

w kolorz e klonu , doln ą ciemniejszą - w  kolorz e orzecha , podkreślon e 

przedzieleniem w  kontrastowy m czarny m kolorze , prz y czy m n a 

jaśniejszej płaszczyźni e u  szczyt u parawan u umieszczon o ozdobn e 

czarne prostokąty , cał y parawa n posiad a charakterystyczn e czarn e 

schodkowe wykończeni e górnyc h krawędzi e ora z charakterystyczn e 

nogi. 

Szafa 2-drzwiow a w g wzor u przemysłoweg o m a kształ t 

prostopadłościanu, prz y czy m płaszczyzn y drzw i przednic h szaf y 

składają się z dwóch kolorów - klon u od góry, poniżej orzecha, miejsce 

ich łączenia podkreślon e jest kontrastowy m czarny m kolorem , za ś na 

wysokości teg o łączenia , umieszczon o charakterystyczn y duż y 

dwuczęściowy uchwyt . Szaf a posiad a charakterystyczn e wykończeni e 

górnych krawędzi wieńca oraz charakterystyczne nogi. 

Szafa 3-drzwiow a w g wzor u przemysłoweg o m a kształ t 

prostopadłościanu, prz y czy m płaszczyzn a front u szafy , któr ą tworzą 

płaszczyzny drzwi podwójnych i drzwi pojedynczych, składa si ę z 

dwóch kolorów - klon u od góry, poniżej ciemniejszego- orzecha, miejsce 

ich łączenia podkreślone jest kontrastowym czarnym kolorem. N a 



wysokości kontrastowego łączenia kolorów, na drzwiach podwójnych 

mieszczono charakterystyczn y duż y -  dwuczęściowy uchwyt , za ś na 

drzwiach pojedynczyc h charakterystyczn y pojedyncz y duż y uchwyt . 

Szafa posiada charakterystyczne wykończenie górnyc h krawędzi wieńca 

Szafa narożna wg wzoru przemysłowego posiad a fron t szafy, którą 

tworzą trzy segmenty -  dw a boczne oraz środkowy segmen t tj . drzwi 

pojedyncze, dwukolorowe, z kontrastowym czarnym łączeniem pomiędzy 

kolorami. N a wysokośc i kontrastoweg o łączeni a kolorów , n a drzwiach 

charakterystyczny mniejsz y uchwyt . Szaf a posiad a charakterystyczn e 

wykończenie górnyc h krawędzi wieńca oraz charakterystyczne nogi. 

Szafka w g wzor u przemysłoweg o w  kolorz e orzech a z  rysunkie m 

sęków m a kształ t zbliżon y d o prostopadłościanu , jedn ą szuflad ę z 

charakterystycznym mały m uchwytem , a  po d ni ą drzwiczk i z 

charakterystycznym mały m uchwytem , a  takż e charakterystyczn e 

wykończenie górnyc h krawędzi wieńca oraz charakterystyczne nogi. 

Toaletka w g wzor u przemysłoweg o posiad a blat , p o bokac h blat u 

umieszczone dwi e podstawy , każd ą składając ą si ę z  szuflad y z 

charakterystycznym uchwyte m ora z drzwicze k z  charakterystyczny m 

uchwytem umieszczonym od krawędzi wewnętrznej. Płaszczyzn a dwóch 

podstaw toaletki składa się z dwóch kolorów klonu i orzecha, miejsce ich 

łączenia podkreślon e jes t kontrastowy m czarny m kolorem . N a blaci e 

umieszczono lustro o czarnej ramie. Toaletka posiada charakterystyczne 

czarne wykończeni e górnyc h krawędz i blat u ora z charakterystyczn e 

czarne nogi . 



Na fig. 1 1 przedstawion o charakterystyczne łączenie kolorów w  jednym 

meblu. Pozostał e ilustracj ę przedstawiaj ą określon e przykładow e 

charakterystyczne element y w  tj . fig . 1 2 charakterystyczn e schodkow e 

wykończenie, fig. 13 łączenie kolorów w  drzwiach, fig. 14 charakterystyczny 

uchwyt duży , fig . 1 5 charakterystyczn y uchwy t mały , fig . 1 6 

charakterystyczne nogi , fig . 1 7 podgłówe k n a szczyci e łóżka , ora z 

zestawienia określonych mebli zestawu na fig. 18,19. 

Cechami istotnymi zestawu mebl i jest to, że w jego skład wchodzą 

dostosowane d o siebi e funkcjonalni e określon e mebl e o 

charakterystycznej fakturz e i  kolorystyc e tj . połączon o trz y różn e 

płaszczyzny kolorystyczn e w  jedny m meblu , kontrastow o zestawione , 

dwie drewnopochodn e jaśniejsz a -  w  odcieni u klon u i  ciemniejsz a z 

rysunkiem sęków (wzorem tzw. czeczotki ) -  w  odcieniu orzecha oraz 

kontrastowego czarnego , c o tworz y oryginaln ą kompozycj ę zestawu , 

również dzięk i taki m elemento m ja k charakterystyczny m czarny m 

nogom, czarny m wykończenio m schodkowy m górnyc h krawędz i ora z 

uchwytom. Zestaw charakteryzuje się geometrycznymi wzorami, prostotą 

formy i  ciepłą kolorystyką. Fronty mebli zostały symetrycznie podzielone 

czarnymi listwami i eleganckimi uchwytami. 
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